红木家具个人买卖合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
时间：年月日
供需双方根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，经友好协商，签订本合同，并共同遵守。
购销内容：
1技术要求：按供方产品规格使用说明书。
2包装标准：纸箱包装，外观无损毁。
3合同价款支付方式：合同签订之内，需方向供方支付合同定金￥430000.00，剩余尾款￥1000000.00元，一次性打入供方公司账户，供方方可组织配送。
户名：
开户行：
账号：
4收货地址:供方指定地点。
5运输及保险:供方通过汽车运输至指定地点，运保费由供方支付。
6保修：保修三年，保修范围为无故退色，釉面脱落，裂纹。
7需方对供方提供的价格负有保密责任。
8解决合同纠纷方式：经供需双方协商解决，协商不成的，经供方所在地的人民法院通过诉讼解决纠纷。
9所有权界定：需方在货款未付清前，货物所有权为供方所有。
10其他事宜:无
11本合同一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。合同及双方往来函件的传真件为有效文件。与合同相关的往来函件经双方签字确认后与合同具有同等的法律效力，供方技术说明书作为本合同附件与本合同具有同等法律效力。合同及相关函件如与国家法律、法规及政策相抵触，应服从法律、法规的规定。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日